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Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği uyarınca yapılacak olan muafiyet ve intibak işlemleri aşağıda yer alan ilkeler uyarınca 

gerçekleştirilir. 

 

1- Daha önce bir yükseköğretim kurumunda almış olduğu derslerin intibakını talep eden öğrenci, 

her eğitim-öğretim yarıyılı başlangıcından itibaren 15 gün, eğitim-öğretim başladıktan sonra 

Üniversiteye kayıt olanlar ise kayıt tarihinden itibaren bir hafta içinde muafiyet talebinde bulunabilir. 

2- Başvuru ekine daha önce öğrenim görülen yükseköğretim kurumu tarafından onaylanmış 

(mühürlü, kaşeli ve imzalı veya e-imzalı) not durum belgesi (transkript) eklenmesi gerekir. Bu konuda, 

fotokopi, faks, onaysız belge ve eksik belge olması durumunda başvuru işleme alınmaz. 

3- Fakülte-Bölüm Muafiyet ve İntibak Komisyonları, öğrencinin muafiyet istediği dersler ile ilgili 

gerekli incelemeleri yaparak, daha önce alınan, başarılı olunan ve muafiyeti talep edilen tüm dersler 

için kararını bir kerede verir.  

4- Muafiyet talebi ile ilgili yönetim kurulu tarafından karara bağlanıncaya kadar öğrenciler 

muafiyet talebinde bulundukları derse/derslere devam ederler. Öğrencilerin muafiyet ve intibakları ile 

ilgili işlemler fakülte başvuru süresinin bitiminden itibaren 1 (bir) hafta içinde sonuçlandırılır.  

5- Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Yabancı Dil (İngilizce) ve Türk Dili dersleri hariç, Muafiyet 

istenen dersin; en az %75 kredi uyumuna sahip olması şartıyla, zorunlu veya seçmeli olması durumuna 

ve öğrenim diline bakılmaksızın ders içeriği uyumu/yeterliliği Muafiyet ve İntibak Komisyonlarınca 

incelenerek hazırlanan rapor ile ilgili yönetim kurulunca değerlendirilerek karara bağlanır ve 

öğrencilerin intibakları ilgili yarıyıla yapılır. 

6- Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Yabancı Dil (İngilizce) ve Türk Dili derslerinin kredilerine 

ve alınan notlarına bakılmaksızın ders notunun başarılı olunması koşuluyla Muafiyet ve İntibak 

Komisyonları ve program yürütme kurullarınca intibak işlemi yapılır.   

7- Ders öğrenme çıktıları, kredi ve içerik bakımından muafiyeti ilgili intibak komisyonunca uygun 

bulunan, ilgili yönetim kurulunca onaylanan ve harf notu Öğrenci Bilgi Sistemindeki “Karamanoğlu 

Mehmetbey Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşlemleri Not Dönüşüm Tablosu”na göre “E (2.0)” ve 

üzeri olan derslerin intibakı yapılır. Muafiyeti istenen dersin adının, eşdeğer sayılacak ders ile birebir 

aynı olması gerekmez. Ders muafiyetinde, dersin içeriği yönünden en az %75 benzerlik göstermesi 

gereklidir.   

8- Yaz okulu kapsamında diğer üniversitelerden alınan derslerin “E (2.0)” altındaki notlar kabul 

edilmez. Ancak öğrencinin yaz öğrenimi aldığı üniversitede şartlı geçme sistemi var ise aldığı derslerin 

ağırlıklı genel not ortalaması “E (2.0)” ye tekabül ettiği takdirde, öğrencinin aldığı derslerin her birine 

intibakı “E (2.0)” olacak şekilde yapılır. 

9- Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi dışından alınmış Fizik, Kimya ve Biyoloji genel havuz 

dersleri gibi teori ve laboratuvarın birlikte işlendiği bir dersin, kredi ve içeriğinin yeterli olması 

koşuluyla, teori ve laboratuvar derslerine intibakı yapılır.  

10- Daha önce Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesinde veya farklı üniversitelerde öğrenim 

görmüş olan öğrencilerin, öğrenim gördükleri program tarafından muafiyet verilen derslerden muaf 

olmak istemesi durumunda ilgili dersleri okudukları yıl ve ilgili üniversitedeki ders içerikleri esas 

alınarak intibak yapılır. Bu içerikler ve kredi uyumları incelenmeden başka bir üniversite tarafından 

yapılan muafiyet işlemi değerlendirmeye alınmaz.  



11- Öğrencinin eğitim-öğretim programında yer alan tüm dersler içerisinde muaf olduğu derslerin 

AKTS’si 40 AKTS’den az ise 1. (birinci) sınıfa ancak bu derslerin %70’inin ikinci, üçüncü ve 

dördüncü sınıf derslerinden olması durumunda intibak 2. (ikinci) sınıfa yapılır. Muaf olduğu derslerin 

AKTS’si 40-79 AKTS ise 2. (ikinci) sınıfa ancak bu derslerin %70’inin üçüncü ve dördüncü sınıf 

derslerinden olması durumunda intibak 3. (üçüncü) sınıfa yapılır. Muaf olduğu derslerin AKTS’si 80-

119 AKTS ise 3. (üçüncü) sınıfa intibak yapılır. Muaf olduğu derslerin AKTS’si 120-160 AKTS ise 4. 

(dördüncü) sınıfa intibak ettirilir.  Öğrenci ilgili yarıyıl/yılda muaf olmadığı dersleri alırken alt sınıf 

derslerini öncelikle olarak alır.  

12- Fakülte intibak komisyonları ve dekanlık tarafından öğrencinin hangi sınıfa intibak 

ettirildiğinin belirtilmesi zorunludur.  

13- Yapılan muafiyet/intibak sonuçlarına itirazlar, muafiyet işleminin kesinleşip öğrenciye 

bildirildiği tarihten itibaren en geç 1 (bir) hafta içinde Mühendislik Fakültesi Dekanlığına yapılır.  

14- Staj dersini daha önce başka bir Üniversiteden başarıyla tamamlayıp, söz konusu dersten 

muafiyet isteyen öğrenci başvuru belgelerini teslim eder. Staj dersinin muafiyet durumunu ilgili bölüm 

komisyonu değerlendirir.  

15- Dikey geçiş koşullarını sağlayarak Lisans öğrenimine başlama hakkı elde eden öğrencilerin 

ders öğrenme çıktıları, kredi ve içerik bakımından muafiyeti ile ilgili intibak komisyonunca uygun 

bulunan, ilgili yönetim kurulunca onaylanan ve harf notu “Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Muafiyet ve İntibak İşlemleri Not Dönüşüm Tablosu”na göre “E (2.0)” ve üzeri olan derslerin intibakı 

yapılır.  

16- Muafiyet işlemleri Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanlığı 

muafiyet ve intibak komisyonlarınca yürütülür. Komisyon raporunu ilgili Yönetim Kuruluna sunar. 

Yönetim kurulu karar sonuçları öğrencilere, öğrenci bilgi sisteminden duyurulur.  

17- Yönetim Kurulu kararında öğrencilerin hangi yarıyıla intibak ettirildiği ve öğrencinin daha 

önce okuduğu dersin kodu, adı, kredi, dersi İngilizce alıp almadığı ve başarı notu ile bu derse karşılık 

muaf olunan dersin adı, kodu ve kredi belirtilir.  


